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Szanowni Państwo,

W imieniu Samorządu Miasta Krakowa, Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski oraz Stowarzyszenia
„Bądź gotów!” zapraszamy Państwa na warsztaty z ekspertami pt. „Gdy zamiast dzwonka zabrzmi syrena.
Jak przygotować dzieci na zagrożenia i sytuacje kryzysowe”, które odbędą się 27 listopada br. o godz. 18.00
w Auditorium Maximum UJ przy ulicy Krupniczej 33 w Krakowie.

W spotkaniu wezmą udział wybitni eksperci i praktycy:

-dr Jacek Bartosiak - Strategy&Future/Civil Defense omówi scenariusze zagrożeń, z którymi realnie
może się mierzyć Polska i Kraków. Począwszy od sabotażu, przez ataki na infrastrukturę, po kryzysy,
które dotkną zwykłe rodziny.

-Paweł Mateńczuk „Naval” - b. operator JW GROM, Pełnomocnik Ministra Obrony Narodowej opowie
krok po kroku, na przykładach z codziennego życia: jak mają się zachować dzieci, co mają zrobić a
czego unikać. Dorosłym opowie czego koniecznie należy nauczyć swoje dziecko;

-dr Marek Babik - ekspert ds. komunikacji interpersonalnej;

-Sylwia Michalec-Jękot - ekspert ds. interwencji kryzysowej.

Wyjaśnią nam co dzieje się w głowie dziecka, pokażą jak należy prawidłowo rozmawiać z dzieckiem
przed, w trakcie i po kryzysie. Co zrobić gdy padną trudne pytania i jak odpowiadać, aby nie zniszczyć
poczucia bezpieczeństwa, nie żywić koszmarów. Jak reagować na lęki, koszmary, milczenie.

Na spotkanie zapraszają :

dr Aleksander Miszalski - Prezydent Miasta Krakowa

Jakub Kosek - Przewodniczący Rady Miasta Krakowa

Kazimierz Barczyk - Przewodniczący Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski

Liczba miejsc jest ograniczona dlatego zapraszamy, zarejestrujcie się i odbierzcie bezpłatny bilet na
stronie: www.badzgotow.pl

 

Warsztaty pod Patronatem Honorowym Wicepremiera MON Władysława Kosiniaka-Kamysza,
Prezydenta Miasta Krakowa Aleksandra Miszalskiego, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba
Koska oraz Małopolskiej Kurator Oświaty Gabrieli Olszowskiej odbywają się w ramach cyklu

http://www.badzgotow.pl


konferencji o obronie cywilnej BADŹ GOTÓW! ZANIM W KRAKOWIE ZAWYJĄ SYRENY.


